Federazione Italiana Sport Equestri
COMITATO REGIONALE CAMPANIA

N.1

Data delibera: 13/01/2020

Settore/Area: Attivita Sportiva

Oggetto: Convenzione Veterinaria per esecuzione controlli
IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA13/01/2020

VISTO: _Alcune segnalazioni anonime su cavalli tenui pressi centri ippici in stato di
denutrizione

CONSIDERATO: Che questo Comitato & particolarmente attento al benessere degli animali

RITENUTO: Al fine di evitare anche segnalazioni non veritiere, programmare 12 visite a
campione nel 2020 presso i centri affiliati per le verifiche sullo stato di salute degli equidi.

DELIBERA
Una spesa pari ad euro 600,00
IMPEGNI
Anno CRAM Voce di spesa | Ob./Fun. Causale Imp. Provv.
2020 | 2.005 Ceb.002 1.02.01 | Compenso Forfettario Veterinario €600,00
Totale Delibera €600,00

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilita e
copertura

Il Segretario CR Fise Campania Il Presidente CR Fise Campania

7 %ﬁéeun‘cb O |




